河南明泰铝业股份有限公司

关于《公司章程》的修订说明

为充分反映公司当前产品情况，满足生产经营所需产品、技术、机械设备的

进出口业务需求，公司决定变更经营范围并相应修改公司章程及营业执照，具体

内容如下：

原章程内容 现修订为

第十三条 公司的经营范围是：制造空调

箔，电缆箔，铜箔，防盗瓶盖带，铝板带箔，

铜板。经营本企业自产产品及技术的出口业

务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅

材料及技术的进口业务，但国家限定公司经

营或禁止进出口的商品及技术除外。

第十三条 公司的经营范围是：制造

空调箔，电池箔，电子铝箔，电缆箔，

铜箔，防盗瓶盖带，铝板带箔，铜板。

货物或技术进出口（国家禁止或涉及行

政审批的货物和技术进出口除外）。

特此说明。

河南明泰铝业股份有限公司

董  事  会

2018年 8月 20日